



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **056/2024**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **020/2024**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 056/2024 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 020/2024, objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BORRACHARIA E CONSERTO DE PNEUS DOS VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL E OUTROS, na forma que segue:



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **056/2024**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **020/2024**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 2

ELANTO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME
23.683.316/0001-20
R DA SAUDADE, 205 ESTIVA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	100,00000	120,00000	12.000,00	LOTE 1 - PNEU 12 X 16.5 - CONCERTO DE PNEU 12 X 16.5
2	UNI	100,00000	80,00000	8.000,00	LOTE 1 - PNEU 12 X 16.5 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 12 X 16.5
3	UNI	25,00000	180,00000	4.500,00	LOTE 1 - PNEU 12 X 16.5 - SERVIÇO DE SOCORRO DENTRO DO MUNICÍPIO PNEU 12 X 16.5
4	UN	80,00000	209,30000	16.744,00	LOTE 2 - PNEU 12,4 X 24 - CONCERTO DE PNEU 12,4 X 24
5	UNI	80,00000	167,40000	13.392,00	LOTE 2 - PNEU 12,4 X 24 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 12,4 X 24
6	UNI	20,00000	293,20000	5.864,00	LOTE 2 - PNEU 12,4 X 24 - SERVIÇO DE SOCORRO DENTRO DO MUNICÍPIO PNEU 12,4 X 24
7	UN	30,00000	219,50000	6.585,00	LOTE 3 - PNEU 14,9 X 28 - CONCERTO DE PNEU 14,9 X 28
8	UNI	30,00000	175,50000	5.265,00	LOTE 3 - PNEU 14,9 X 28 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 14,9 X 28
9	UN	140,00000	218,60000	30.604,00	LOTE 4 - PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) - CONCERTO DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS)
10	UNI	140,00000	174,80000	24.472,00	LOTE 4 - PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS)
11	UNI	35,00000	306,40000	10.724,00	LOTE 4 - PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) - SERVIÇO DE SOCORRO DENTRO DO MUNICÍPIO PNEU 1400-24 TG (12 LONAS)
12	UN	120,00000	44,40000	5.328,00	LOTE 5 - PNEU 165 70 R14 - CONCERTO DE PNEU 165 70 R 14
13	UNI	120,00000	19,60000	2.352,00	LOTE 5 - PNEU 165 70 R14 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 165 70 R14
14	UN	80,00000	236,00000	18.880,00	LOTE 6 - PNEU 17,5 x 25 - TUBELESS - CONCERTO DE PNEU 17,5 X 25 - TUBELESS
15	UNI	80,00000	188,80000	15.104,00	LOTE 6 - PNEU 17,5 x 25 - TUBELESS - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 17,5 X 25 - TUBELESS
16	UNI	20,00000	330,80000	6.616,00	LOTE 6 - PNEU 17,5 x 25 - TUBELESS - SERVIÇO DE SOCORRO DENTRO DO MUNICÍPIO PNEU 17,5 X 25 - TUBELESS
17	UN	120,00000	44,40000	5.328,00	LOTE 7 - PNEU 175 65 R14 - CONCERTO DE PNEU 175 65 R 14
18	UNI	120,00000	19,60000	2.352,00	LOTE 7 - PNEU 175 65 R14 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 175 65 R14
19	UN	120,00000	40,00000	4.800,00	LOTE 8 - PNEU 175 70 R13 - CONCERTO DE PNEU 175/70 R13
20	UNI	120,00000	20,00000	2.400,00	LOTE 8 - PNEU 175 70 R13 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 175 70 R13
21	UN	80,00000	44,15000	3.532,00	LOTE 9 - PNEU 175 70 R14 - CONCERTO DE PNEU 175/70 R14
22	UNI	80,00000	19,60000	1.568,00	LOTE 9 - PNEU 175 70 R14 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 175 70 R14
23	UN	80,00000	44,15000	3.532,00	LOTE 10 - PNEU 175 80 R14 - CONCERTO DE PNEU 175/80 R14
24	UNI	80,00000	19,60000	1.568,00	LOTE 10 - PNEU 175 80 R14 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 175 80 R14
25	UN	40,00000	270,00000	10.800,00	LOTE 11 - PNEU 18.4 - 30 - CONCERTO DE PNEU 18.4 - 30
26	UNI	40,00000	225,00000	9.000,00	LOTE 11 - PNEU 18.4 - 30 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 18.4 - 30
27	UN	100,00000	49,50000	4.950,00	LOTE 12 - PNEU 185 60 R15 - CONCERTO DE PNEU 185 60 R15
28	UNI	100,00000	34,50000	3.450,00	LOTE 12 - PNEU 185 60 R15 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 185 60 R15
29	UN	80,00000	49,35000	3.948,00	LOTE 13 - PNEU 185 65 R15 - CONCERTO DE PNEU 185 65 R15
30	UNI	80,00000	34,40000	2.752,00	LOTE 13 - PNEU 185 65 R15 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 185 65 R15
31	UN	80,00000	44,15000	3.532,00	LOTE 14 - PNEU 185 70 R14 - CONCERTO DE PNEU 185 70 R14
32	UNI	80,00000	19,60000	1.568,00	LOTE 14 - PNEU 185 70 R14 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 185 70 R14
33	UN	50,00000	45,00000	2.250,00	LOTE 15 - PNEU 185 R14 C - CONCERTO DE PNEU 185 / R14 C
34	UNI	50,00000	20,00000	1.000,00	LOTE 15 - PNEU 185 R14 C - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 185 R14C



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **056/2024**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **020/2024**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 3

35	UN	80,00000	270,50000	21.640,00	LOTE 16 - PNEU 19.5L - 24 - CONCERTO DE PNEU 19.5L - 24
36	UNI	80,00000	225,40000	18.032,00	LOTE 16 - PNEU 19.5L - 24 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 19.5L - 24
37	UNI	20,00000	316,40000	6.328,00	LOTE 16 - PNEU 19.5L - 24 - SERVIÇO DE SOCORRO DENTRO DO MUNICÍPIO PNEU 19.5L - 24
38	UN	50,00000	48,90000	2.445,00	LOTE 17 - PNEU 195 60 R15 - CONCERTO DE PNEU 195/60 R15
39	UNI	50,00000	34,10000	1.705,00	LOTE 17 - PNEU 195 60 R15 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 195 60 R 15
40	UN	80,00000	49,35000	3.948,00	LOTE 18 - PNEU 195 65 R15 - CONCERTO DE PNEU 195 65 R 15
41	UNI	80,00000	34,40000	2.752,00	LOTE 18 - PNEU 195 65 R15 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 195 65 R15
42	UN	120,00000	57,30000	6.876,00	LOTE 19 - PNEU 205 70 R15 C - CONCERTO DE PNEU 205/70 R15C
43	UNI	120,00000	47,70000	5.724,00	LOTE 19 - PNEU 205 70 R15 C - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 205 70 R15C
44	UN	80,00000	79,25000	6.340,00	LOTE 20 - PNEU 215 75 R17,5 - CONCERTO DE PNEU 215/75 R 17,5
45	UNI	80,00000	49,50000	3.960,00	LOTE 20 - PNEU 215 75 R17,5 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 215 75 R17,5
46	UN	70,00000	60,00000	4.200,00	LOTE 21 - PNEU 225 65 16 C - CONCERTO DE PNEU 225 65 R 16 C
47	UNI	70,00000	50,00000	3.500,00	LOTE 21 - PNEU 225 65 16 C - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 225 65 16C
48	UN	70,00000	57,30000	4.011,00	LOTE 22 - PNEU 225 65 R16 - CONCERTO DE PNEU 225 65 R 16
49	UNI	70,00000	47,70000	3.339,00	LOTE 22 - PNEU 225 65 R16 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 225 65 16
50	UN	18,00000	57,30000	1.031,40	LOTE 23 - PNEU 225 70 R15 C - CONCERTO DE PNEU 225/70 R15C
51	UNI	18,00000	47,70000	858,60	LOTE 23 - PNEU 225 70 R15 C - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 225 70 R15C
52	UN	120,00000	57,30000	6.876,00	LOTE 24 - PNEU 225 70 R16 - CONCERTO DE PNEU 225 70 R16
53	UNI	120,00000	47,70000	5.724,00	LOTE 24 - PNEU 225 70 R16 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 225 70 R16
54	UN	80,00000	57,30000	4.584,00	LOTE 25 - PNEU 225 75 R16 - CONCERTO DE PNEU 225 75 R16
55	UNI	80,00000	47,70000	3.816,00	LOTE 25 - PNEU 225 75 R16 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 225 75 R16
56	UN	50,00000	98,90000	4.945,00	LOTE 26 - PNEU 225 80 R22,5 - CONCERTO DE PNEU 225 80 R22,5
57	UNI	50,00000	79,10000	3.955,00	LOTE 26 - PNEU 225 80 R22,5 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 225 80 R 22,5
58	UN	80,00000	79,35000	6.348,00	LOTE 27 - PNEU 235 75 R17,5 - CONCERTO DE PNEU 235 75 R 17,5
59	UNI	80,00000	59,40000	4.752,00	LOTE 27 - PNEU 235 75 R17,5 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 235 75 R17,5
60	UN	150,00000	125,00000	18.750,00	LOTE 28 - PNEU 275 80 R22,5 - CONCERTO DE PNEU 275/80 R22,5
61	UNI	150,00000	97,00000	14.550,00	LOTE 28 - PNEU 275 80 R22,5 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 275 80 R22,5
62	UNI	37,00000	190,00000	7.030,00	LOTE 28 - PNEU 275 80 R22,5 - SERVIÇO DE SOCORRO DENTRO DO MUNICÍPIO PNEU 275 80 R22,5
63	UN	160,00000	134,60000	21.536,00	LOTE 29 - PNEU 295 80 R22,5 - CONCERTO DE PNEU 295/80 R 22,5
64	UNI	160,00000	116,70000	18.672,00	LOTE 29 - PNEU 295 80 R22,5 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 295 80 R22,5
65	UNI	40,00000	179,80000	7.192,00	LOTE 29 - PNEU 295 80 R22,5 - SERVIÇO DE SOCORRO DENTRO DO MUNICÍPIO PNEU 295 80 R22,5
66	UN	30,00000	37,80000	1.134,00	LOTE 30 - PNEU 3.25/3.00-8 - CONCERTO DE PNEU 3.25/3.00-8
67	UNI	30,00000	28,20000	846,00	LOTE 30 - PNEU 3.25/3.00-8 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 3.25/3.00-8
68	UN	80,00000	99,35000	7.948,00	LOTE 31 - PNEU 7.50 - 16 LT - CONCERTO DE PNEU 7.50 - 16 LT
69	UNI	80,00000	79,40000	6.352,00	LOTE 31 - PNEU 7.50 - 16 LT - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 7.50 - 16 LT
70	UN	150,00000	98,40000	14.760,00	LOTE 32 - PNEU 7.50 - 18 SL - CONCERTO DE PNEU 7.50 - 18 SL
71	UNI	150,00000	78,60000	11.790,00	LOTE 32 - PNEU 7.50 - 18 SL - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 7.50 - 18 SL
72	UN	140,00000	113,20000	15.848,00	LOTE 33 - PNEU 900 20 - CONCERTO DE PNEU 900/20
73	UNI	140,00000	94,30000	13.202,00	LOTE 33 - PNEU 900 20 - SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PNEU 900



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **056/2024**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **020/2024**
Aquisição de: **Serviços**
Página: 4

20

Total para Este Fornecedor:	552.060,00
------------------------------------	------------

Valor Total: 552.060,00

Adjudicação e Homologação: Prefeito Municipal

Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 18 de junho de 2024

Marcos Alexandre de Carvalho
Agente de Contratação